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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LA115502 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention: Intervention sociale ( 2015-2016)   Specialite: Médiation
familiale

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LAIS MEDIAT-FAMIL

Session de Rattrapage
2016 - 2017

التدخل في مجال الوساطة العائلية
الوساطة العائلية و التدخل

الاجتماعي مع الاسر
Cr: 4 Coef

: 3

Cr: 4 Coef: 3
Resultat

Unite

معارف علمية و قانونية حول الاسرة و الطفل
علم النفس المرضي الاسري الاجراءات المدنية و الجزائية

في المجال الاسري
Cr: 7 Coef

: 6

Cr: 4 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 3
Resultat

Unite

قانون و تنمية بشرية
قانون الضمان الاجتماعي مؤشرات التنمية البشرية Cr: 5 Coef

: 6

Cr: 3 Coef: 3 Cr: 2 Coef: 3
Resultat

Unite

الاتصال
الاتصال و علاقة المساعدة Cr: 4 Coef

: 3

Cr: 4 Coef: 3
Resultat

Unite

المواد الافقية
الاعلامية الانقليزية Cr: 4 Coef

: 2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

06580466 Mchiri Abir  SP
 SR

8

6

8

6

9

9

10

10

8.4

8.4
8.4
8.4

0
0

9 9 9 11 9.2 15 15 12.5 12 14.2 11.7 7 7

8

7

8

8.5

8.5

12

12

7.8

8.5

8

12

8

12

11

11

13

13

9.1

12
8.45
10.2

5

0
5

13.5 13.5 14 13 13.55 13.5
5

4 8.5 10 8.8 4.5 12 6 7.4 0

07444084 MCHERGUI
DORSAF

 SP
 SR

Abs

8

0

8

7.5

7.5

0

0

1.5

7.1
1.5
7.1

0
0

Abs

14.5

0

14.5

12

12

10

10

3.4

13.55

Eli

13.5

0

13.5

0

0

0

0

0

13.5
1.7
13.5

2

0
7

8

Abs

8

0

5

5

0

0

6.6

6.6

Abs

12.5

0

12.5

7

7

0

0

1.4

10.15
4

8.38
0
2 Disp

10.5 10.5 4
Disp Disp

11.
3

Disp
4

07963735 ALOUI DHEKRA  SP
 SR

8

10

8

10

8

8

8

8

8

10
8
10

0
4

11.5 11.5 8 14 11.05 15 15 9 12 13.5 12.2
8

7
Disp

12
Disp

10.1
5

11.0
8

5
Disp

10.9
5

10.9
5

4
Disp Disp

10.
45
Disp

4

07982042 AROUICHI
MARWA

 SP
 SR

7

5

7

5

9

9

11

11

7.8

7.8
7.8
7.8

0
0

9 9 7 12 8.9 14.5 14.5 8 12.5 13 10.9
5

7 14.5 14.5 10.5 13.5 13.6 9 9 8 11 9 11.3 5 11.5 11.5 11 13 11.55 11.5
5

4 14.5 14 14.4 16 16.5 16.1 15.2
5

4

09624145 BEN MOUSSA
AHLEM

 SP
 SR

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0

Eli

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

0 0 0 0 0 0 0 0

09788948 KASRAOUI
SALWA

 SP
 SR

2

10

2

10

8

8

7

7

3.7

10
3.7
10

0
4

10.5

12

10.5

12

0

0

0

0

7.35

12

8

11

8

11

12

12

13.5

13.5

9.35

11.45
8.35
11.7

2

0
7 Disp

11 5

16

5

16

13

13

14

14

7.5

16
9.25
13.5

3
5

10.5 10.5 12 13 11.05 11.0
5

4
Disp Disp

10.
25
Disp

4

11395394 MECHERGUI
IBTISSEM

 SP
 SR

5

7

5

7

6

6

8

8

5.5

7
5.5
7

0
0

5

7.5

5

7.5

10

10

12

12

6.7

8.45

9

7

9

7

9

9

12

12

9.3

9.3
8

8.88
0
0

8

12

8

12

13

13

13.5

13.5

9.55

12.35

5

14

5

14

6

6

12

12

5.9

14
7.73
13.1

8

0
5

13.5 13.5 10.5 13.5 12.9 12.9 4 13 14 13.2 10.25 15 11.2 12.2 4

12645019 GARRAOUI
LATIFA

 SP
 SR

6

9

6

9

9

9

11

11

7.1

9.2
7.1
9.2

0
0

10 10 9 13 10.1 14 14 7 12 12.4 11.2
5

7 Disp
11

Disp
10.7 10.8

5
5 Disp

10.8 10.8 4 10.5 16 11.6 6 15 7.8 9.7 2

13622416 MANOUBI
ASMA

 SP
 SR

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0

Eli

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

Disp
10.5 Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
5.25
5.25

3
3

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

Disp
11 0 0 0 5.5 2

14237709 ALOUI CHAIMA  SP
 SR

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0

Eli

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

Abs

Abs

0

0

0

0

11

11

1.1

1.1

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0.55
0.55

0
0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

0 10 2 0 0 0 1 0



2   09/06/2017 10:20

République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LA115502 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention: Intervention sociale ( 2015-2016)
Specialite: Médiation familiale - Sem:2 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LAIS MEDIAT-FAMIL

Session de Rattrapage
2016 - 2017

وحدة اختيارية_1.4_2017-2016
المقاربات المجددة في الخدمة الإجتماعية علم نفس المنظمات Cr: 6 Coef: 4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

06580466 Mchiri Abir  SP
 SR

11.5 12 11.6 4.75 16 7 9.3 3

07444084 MCHERGUI
DORSAF

 SP
 SR

10.5 13 11
Disp

10.1 10.55 6

07963735 ALOUI DHEKRA  SP
 SR

Disp
10.8

Disp
13 11.9 6

07982042 AROUICHI
MARWA

 SP
 SR

9 12 9.6 2.75 16 5.4 7.5 0

09624145 BEN MOUSSA
AHLEM

 SP
 SR

0 0 0 0 0 0 0 0

09788948 KASRAOUI
SALWA

 SP
 SR

10.5 14 11.2 6 13 7.4 9.3 3

11395394 MECHERGUI
IBTISSEM

 SP
 SR

9 13 9.8 1.5 16 4.4 7.1 0

12645019 GARRAOUI
LATIFA

 SP
 SR

Disp
10

Disp
12 11 6

13622416 MANOUBI
ASMA

 SP
 SR

0 0 0 0 0 0 0 0

14237709 ALOUI CHAIMA  SP
 SR

0 0 0 0 0 0 0 0
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LA115502 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention: Intervention sociale ( 2015-2016)   Specialite: Médiation
familiale

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LAIS MEDIAT-FAMIL

Session de Rattrapage
2016 - 2017

تحليل المشكلات الاسرية
تحليل المشكلات الاسرية Cr: 4 Coef

: 3

Cr: 4 Coef: 3
Resultat

Unite

معارف علمية و قانونية حول الاسرة و الطفل
علم اجتماع الاسرة التشريعات الاجتماعية في مجال

الطفولة و الاسرة
Cr: 5 Coef

: 6

Cr: 2 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 3
Resultat

Unite

الاسس المعرفية للتدخل الاجتماعي مع
الاطفال

علم نفس الطفل و المراهق Cr: 4 Coef
: 3

Cr: 4 Coef: 3
Resultat

Unite

الاسس التطبيقية للتدخل الاجتماعي مع الاطفال
الارشاد النفسي التدخل الاجتماعي مع الاطفال Cr: 5 Coef

: 6

Cr: 2 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 3
Resultat

Unite

المواد الافقية
الانقليزية الاعلامية Cr: 6 Coef

: 2

Cr: 3 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LA115502 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention: Intervention sociale ( 2015-2016)
Specialite: Médiation familiale - Sem:1 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LAIS MEDIAT-FAMIL

Session de Rattrapage
2016 - 2017

وحدة اختيارية_1.3_2017-2016
علم النفس المرضي علوم الجنس Cr: 6 Coef: 4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

06580466 Mchiri Abir  SP
 SR

6 12 7.2 9 10 9.2 8.2 0

07444084 MCHERGUI
DORSAF

 SP
 SR

Disp Disp 10.05 Disp 6

07963735 ALOUI DHEKRA  SP
 SR

Disp Disp 10.75 Disp 6

07982042 AROUICHI
MARWA

 SP
 SR

8.5 13 9.4 8.5 10 8.8 9.1 0

09624145 BEN MOUSSA
AHLEM

 SP
 SR

Disp Disp 14.5 Disp 6

09788948 KASRAOUI
SALWA

 SP
 SR

7 15 8.6 7 14 8.4 8.5 0

11395394 MECHERGUI
IBTISSEM

 SP
 SR

7.5 10 8 8.5 14 9.6 8.8 0

12645019 GARRAOUI
LATIFA

 SP
 SR

8.5 10 8.8
Disp

11.6 10.2 6

13622416 MANOUBI
ASMA

 SP
 SR

Disp
11.6 4.5 0 3.6 7.6 3

14237709 ALOUI CHAIMA  SP
 SR

8.5 10 8.8 5.5 0 4.4 6.6 0
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Résultats de la session rattrapage du niveau 2 pour l'année universitaire 2016 - 2017

Parcours: LA115502 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie Mention: Intervention sociale ( 2015-2016) Specialite:
Médiation familiale

Groupe d'enseignement : 2LAIS MEDIAT-FAMIL
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du

semestre 2
Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

06580466 Mchiri Abir 10 19 10.4 19 10.2 38 Admis

07444084 MCHERGUI DORSAF 10.9 22 10.38 23 10.64 45 Admis

07963735 ALOUI DHEKRA 10.35 21 11.31 30 10.83 51 Admis

07982042 AROUICHI MARWA 10.96 24 10.5 20 10.73 44 Admis

09624145 BEN MOUSSA AHLEM 4.44 10 0 0 2.22 10 Redouble

09788948 KASRAOUI SALWA 9.85 18 11.34 27 10.6 45 Admis

11395394 MECHERGUI IBTISSEM 9.3 14 10.2 13 9.75 27 Redouble

12645019 GARRAOUI LATIFA 10.37 21 10.67 24 10.52 45 Admis

13622416 MANOUBI ASMA 7.29 16 1.77 5 4.53 21 Redouble (Non
validation des UEs
objets d’un passage
conditionnel)

14237709 ALOUI CHAIMA 2.58 3 0.22 0 1.4 3 Redouble


